

KLÜVER HANSEN HOLDING ApS

Caroline Amalie Vej 57
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2021

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLÜVER HANSEN HOLDING ApS
Caroline Amalie Vej 57
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 34889635
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheden Dansk Auto og Auto-El ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.500
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		900.000	700.000
Andre finansielle indtægter		183.525	213.930
Øvrige finansielle omkostninger		-141.301	-4.231
Ordinært resultat før skat		937.224	904.199
Skat af årets resultat		-11.213	-45.699
Årets resultat		926.011	858.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Ekstraordinære uddelinger		0	400.000
Overført resultat		813.011	458.500
I alt		926.011	858.500

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.154.427	3.350.989
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.234.427	3.430.989
Anlægsaktiver i alt		4.234.427	3.430.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.369
Tilgodehavende skat		31.855	0
Tilgodehavender i alt		31.855	23.369
Likvide beholdninger		629	308.384
Omsætningsaktiver i alt		32.484	331.753
AKTIVER I ALT		4.266.911	3.762.742

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.045.353	3.632.342
Forslag til udbytte		113.000	0
Egenkapital i alt		4.238.353	3.712.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.558	0
Skyldig selskabsskat		0	44.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.558	50.400
Gældsforpligtelser i alt		28.558	50.400
PASSIVER I ALT		4.266.911	3.762.742

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret